

## பத்திரிக்கை குறிப்பு

புகார்தாரர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை காஞ்சிபுரம் பிரிவு அலுவலகத்தை அணுகி, தான் தன்னுடைய மனைவியுடன் கருத்து வேறுபாடு காரணமாக விவகாரத்திற்கு மனு செய்துள்ளதாகவும், அது தொடர்காக தாம்பரம் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் தன்னுடைய மனைவி செய்த புகாரின் அடிப்படையில் தன்மீது சமூக நலத்துறை காஞ்சிபுரம் மாவட்டத்தை சேர்ந்த திருமதி பிரேமா, உதவியாளர் என்பவர் தன்னை விசாரணை செய்ததாகவும், விசாரணையை வேகமாக முடித்து அறிக்கையை சமர்ப்பிப்பதற்காக முதலில் கையூட்டாக தனக்கு ரூ.1,00,000/- தரவேண்டும் என கேட்டு பின்னர் அதனை குறைத்து ரூ.50,000/- கேட்பதாகவும், முதல் தவனையாக ரூ.25,000/- கேட்பதாகவும், அதனால் தக்க நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என்றும் புகார் அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு இன்று 29.11.2021 பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது சமூக நலத்துறை காஞ்சிபுரம் திருமதி பிரேமா புகார்தாரரிடமிருந்து ரூ.25,000/- கையூட்டாக கேட்டு பெற்றபோது ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டார்.

## **PRESS NOTE**

The complainant approached Vigilance & Anti – Corruption, Kanchipuram detachment, and gave complaint that he had applied for divorce against her wife and meanwhile his wife had lodged a complaint on him at Tambaram AWPS and the AWPS forwarded the petition to the Social Welfare Office Kanchipuram for enquiry and report. For completing the enquiry soon and recommending it Tmt.Prema, Assistant, Social Welfare Office Kanchipuram District demanded Rs.1,00,000/- as bribe and later reduced the bribe to Rs.50,000/- and demanded to give the amount in 2 instalment each Rs.25,000/-. In this connection a case was registered and a trap was organized today, 29.11.2021.

During trap proceedings, the accused Tmt.Prema, Assistant, Social Welfare Office Kanchipuram District, reiterated her earlier demand and received the bribe amount of Rs.25,000/- from the complainant. The accused was arrested.